Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
RCH875NP-100K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RCH875NP-100K Details PDF
RCH875NP-100K
Hersteller-Teilenummer: RCH875NP-100K
Hersteller / Marke: SUMIDA
Teil der Beschreibung: RCH875NP-100K SUMIDA
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RCH875NP-100K
Hersteller SUMIDA
Beschreibung RCH875NP-100K SUMIDA
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
RCH855NP-820K
Sumida Corporation
FIXED IND 82UH 430MA 400
MOHM TH
RCH855NP-8R2M
Sumida Corporation
FIXED IND 8.2UH 1.9A 45
MOHM TH
RCH855NP-6R8M
Sumida Corporation
FIXED IND 6.8UH 2.1A 42
MOHM TH
RCH875NP-103K
Sumida Corporation
FIXED IND 10MH 54MA 33 OHM
TH
RCH855NP-822K
Sumida Corporation
FIXED IND 8.2MH 40MA 46.5
OHM TH
RCH875NP-100M
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 2.1A 50 MOHM
TH
RCH875NP-120M
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 1.8A 60 MOHM
TH
RCH855NP-821K
Sumida Corporation
FIXED IND 820UH 140MA 3.82
OHM
1808GA470MAT1A AAT1141IGV-3.3-T1 ACPM-9413-TR1 AD7843ARUZ-REEL7 AD842KNZ
AR5030-2908 ATF-35143-TR1G CAT810MTBI-T3 CAT93C46RLI D798N1400
DDB6U205N16L DM74ALS373WMX DZ2J068M0L EM2862-02AG F701819-19AC
FQP19N10L GJM0336C1E8R2BB01D GRM0335C1H1R7CA01D GRM0335C2A9R0CA01D GRM31A5C3A181JW01D
IP-274-CX IR3820MTR1PBF IRM-8601M2 K4H281638O-LCCC LT8609BEMSE#PBF
M24C01WMN6TP MI-J62-04 MK1714-01RLF MM74HCT32M PFC-W1206R-12-1000-B
PI74FCT16374TVX PO48K048T241F PRHMB300B12 RCH855NP-181K RCH855NP-220K
RCH875NP-220K RCH875NP-390K RCH875NP-470K RCH875NP-5R1K RCH895NP-102K
RCH895NP-332K SI1404DH-T1-GE3 SMAJ22CA-E3/61 SMF5V0A-M-GS08 ST200C16C
STTA3006PI TBZ363C6V4-7-F XC6221S03XGR ZUW102418-XMBN ZXMP3A16N8TA